
    تربیت مقاومت محور کودکان فلسطینی دشمنان را زمینگیر کرده است

  

رئیس اندیشکده زن و خانواده دانشگاه امام حسین(ع) اظهار داشت: یکی دیگر از ویژگی های زنان

فسلطینی، نوع تربیت کودکان است که در زیر شدیدترین بمباران ها همچنان به اعتقاداتشان پایبند

هستند، این تربیت مقاومت محور یکی از مولفه هایی است که دشمن را زمین گیر کرده است.

  به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مینو اصلانی  رئیس اندیشکده زن و خانواده

دانشگاه امام حسین(ع) در وبینار «نقش زنان فلسطین در تقویت مقاومت غزه» که به همت معاونت امور

ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: در حال حاضر شاهد شدید ترین جنایت ها

علیه مردم مظلوم غزه هستیم و بار دیگر رژیم صهیونیستی ماهیت اصلی خود را نشان داد و با حملات

بسیار ددمنشانه علیه زنان و کودکان غزه، کودک کشی خود را برای همگان به نمایش گذاشت.

وی افزود: اگر بخواهیم از زوایای مختلف به این مسئله بپردازیم، همچنان پیروز این میدان نبرد مردم

مقتدر غزه هستند، زنان وکودکانی که در زیر بمباران های سنگین و موشک بارانهای بی امان

ایستادگیشان مثال زدنی است و توانسته اند تا روحیه دشمن صهیونیستی را در هم بشکنند.



اصلانی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از ویژگی های زنان فسلطینی، نوع تربیت کودکان است که در زیر

شدیدترین بمباران ها همچنان به اعتقاداتشان پایبند هستند، این تربیت مقاومت محور یکی از مولفه

هایی است که دشمن را زمین گیر کرده است.

وی افزود: زنان فلسطینی در پس این جنایت ها همچنان ایستادگی میکنند و درکنار رزمندگان فسلطینی

هستند. باید گفت امروز تاریخ و مولفه های آن تغییر پیدا کرده است و برگ تاریخ به بهترین شکل به

نفع مظلومان و مستضعفان ورق میخورد.

رئیس اندیشکده زن و خانواده دانشگاه امام حسین(ع) تصریح کرد: مردم غزه امروز نماد مقاومت در

برابر استکبار و ظلم جهانی هستند و نشان دادند که در یک محیط کوچک میتوانند در برابر مستکبرین

ایستادگی کنند. آنها نشان دادند که با اعتقادات راسخ و با  ایمان در برابر دشمن ایستاد و آن را

زمینگیر کرد.

اصلانی خاطر نشان کرد: ما امروز مدیون مردم غزه و بیداری که در تاریخ رقم زده اند، هستیم.این

بیداری مردم غزه ریشه در واقعه عاشورا دارد. همه ما مسلمانان این مقاومت را از سید الشهدا(ع) و

حضرت زینب(س) آموخته ایم.

رئیس اندیشکده زن و خانواده دانشگاه امام حسین(ع) اذعان کرد: زن مسلمان غزه امروز با تاسی از

حضرت زینب(س) برای ایستادگی در مقابل دشمن جان خود را فدا میکند که همه مردم دنیا بیدار شوند.

وی اضافه کرد: در تداوم راه عاشورا و جریان یافتن خون ثارالله(ع) در رگ مردم دنیا میبینیم که

علیرغم اینکه حکمرانانشان به اسرائیلی ها کمک میکنند اما ملتهایشان در برابر سیاستهای رژیم

غاصب صهیونیستی قیام کرده اند. 

اصلانی با بیان اینکه هیچ مسیری نمیتوانست مردم جهان را نسبت به جنایات رژیم غاصب صهیونیستی

بیدار کند به غیر از ریخته شدن خون مردم غزه، گفت: به همین دلیل است که میگوییم ما به مردم شریف

غزه تا ابد مدیون هستیم. متاسفانه امروز شاهد یک جنگ جهانی هستیم که همه دولت های غربی و کشورهای

استکباری به رژیم صهیونیستی کمک میکنند.



وی در پایان گفت: امیداوریم که برخی از کشورهای اسلامی راهی برای کمک به اسرائیل نباشند، اگر آنها

کمک هایشان را به اسرائیل قطع نکنند، در آینده نمیتوانند پاسخگو وجدانشان باشند.
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